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Resimler farkli olabilir

C€ @

Ayrintil teknik bilgiler

Ozellikler

0Ozel iiriin

Ozellik

Standart referans cihazi

Siparis bilgileri

DFS60B-TEPZ0-S04 1055366

Diger cihaz modelleri ve aksesuar

v

Arayliz, 10...32 V'a 6nceden programlanmistir, HTL push/pull
Fis, M23, 12 pin, radyal, misteriye 6zel pin dizeni

DFS60B-TEPA10000, 1036908

Emniyet teknigi parametreleri

MTTFy, (tehlike olusturan bir devre dist kal- 300 | (EN 1SO 13849-1) ¥
ma durumunda kadar ortalama siire)

1)

Bu Uriin standart bir Griindlr, makine direktiflerinde tanimlanmis glivenli kompanent icermez. Yapi elemanlarinin nominal ylk bazli hesaplamasi, ortalama ortam

sicakligi 40 °C, kullanim sikhig 8760 h/a. Biitlin elektronik devre disi kalma durumlari tehlikeli devre disi kalma olarak kabul edilir. Ayrintil bilgi i¢in bakiniz Dokiiman

No. 8015532.

Performans

Devir basina palsler

10.000 ¥

(")Igme adimi 90°, elektrik/palsler devir basina
Ikili olmayan hat sayilarinda ol¢iim adimi +0,01°
sapmasi
Hata limitleri +0,05°
Y Bkz. maksimum devir incelemesi.
Arayuzler
iletisim arayiizii Artimli

iletisim arayiizii ayrnintisi
Fabrika ayarlan

Sinyal kanali sayisi
Programlanabilir
Baslatma siiresi

Yiik akimi

Giic titketimi

1)

Mekanik sifir pals genisliginde.

HTL / Push pull

Fabrika ¢ikisinda ayarlanan cikis seviyesi HTL
6 kanal

v

325,30 ms

<30 mA

< 0,7 W (Yiiksiiz)
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Elektrik

Baglant tipi Erkek konnektor, M23, 12 pin, radyal, Misteriye 6zel pin diizeni
Besleme Gerilimi 10...32V

Referans sinyali, sayi 1

Referans sinyali, konum 90°, elektrikli, A ve B ile mantiksal birlesim

Ters polarizasyon korumasi v

Cikislarin kisa devre dayanimi s

S 5,5 Vile TTL programlama: Diger bir kanala veya GND'ye karsi maksimum 30 san icin kisa devre izinli.

2> 5,5 Vile TTL veya HTL programlama: Diger bir US kanalina veya GND'ye karsi maksimum 30 san i¢in kisa devre izinli.

Mekanik

Mekanik uygulama Through hollow saft

Mil capi 12 mm

Agirhik +0,2 kg

Mil malzemesi Paslanmaz celik

Flans malzemesi Aliminyum

Govde malzemesi Aliminyum dokim

Calismaya baslama torku 0,8 Ncm (+20 °C)

isletme torku 0,6 Ncm (+20 °C)

izin verilen statik mil hareketi + 0,3 mm (radyal)
+ 0,5 mm (diz)

izin verilen dinamik mil hareketi + 0,1 mm (radyal)
+ 0,2 mm (duz)

Calisma devir sayis < 6.000 min-' ¥

Rotorun atalet momenti 40 gcm?

Rulman dayanim omrii 3,6 x 10710 devir

Acisal ivme < 500.000 rad/s2

Y Calisma sicaklig aralig) tasarlanirken 1.000 dak™ degerinde 3,3 K'lik kendiliginden isinmaya dikkat edin.

Ortam verileri

EMVC EN 61000-6-2 ve EN 61000-6-3 uyarinca

Koruma sinifi IP65, govde tarafinda, erkek konnektor (IEC 60529) ¥
IP65, mil tarafi (IEC 60529)

izin verilen rolatif nem 90 % (Ciglenmeye izin verilmez)

Calisma sicakhigi arahg _40 °C ... +100 °Cc?
-30 °C...+100 °C?

Depolama sicakhgi araligi -40 °C ... +100 °C, Ambalajsiz

Darbelere karsi diren¢ 70 g, 6 ms (EN 60068-2-27)

Titresimlere karsi direnc 30 g, 10 Hz ... 2.000 Hz (EN 60068-2-6)

1)

Karsi soket monte edilmis durumda.
2)

3)

Kablonun sabit yerlestiriimesinde.
Kablonun hareketli yerlestiriimesinde.

Siniflandirmalar
ECLASS 5.0 27270501
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ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901

27270501
27270590
27270590
27270501
27270501
27270501
27270501
27270501
27270501
27270501
EC001486
EC001486
EC001486
EC001486
41112113

Uriin bilgi formu | 2025-01-18 18:12:23

Yanhslar ve degisiklikler icin haklar sakhdir



DFS60B-TEPZ0-S04 | DFS60
ARTIMSAL ENKODER

Teknik cizim (Olgiiler mm cinsindedir)

A

—l

43 (1.69)
9.4 (0.37)
3.4(0.13)

O XF7

Mi2x 1

| min. 15 (0.59)

Customer-side
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72103(2.83)
03.2¢01(0.13) ,

[
e~
e
o
(o]
b O(+4)0
M23x1 47 (1.85)
0 63:t02(2.48)

All dimensions in mm (inch)

General tolerances according to DIN I1SO 2768-mk
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PIN yerlesimi
PIN Signal at
1
2 Sense+
3 4
4 4
5 A
6 A
7 N.C.
8
9 N.C.
10 GND
11 Sense -
12
Screen Screen on the e_ncoder side connected to the housing.
On the control side connected to earth.

Diyagramlar

Devrin incelenmesi
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65536

61440

57344

53248

49152

45056

40960

36864

32768

28672

\
\
\

24576

Steps per revolution

AN

20480

N

16384

12288

\;

8192
4096 -

0

2000 4000 6000 8000
Speed N [min1]

6 ARTIMSAL ENKODER | SICK

10000

12000

Uriin bilgi formu | 2025-01-18 18:12:23
Yanliglar ve degisiklikler icin haklar saklidir



Online - Teknik bilgi

BiR BAKISTA SICK

SICK, endustriyel uygulamalarda akilli sensor ve sensér ¢ézumleri konusunda lider Ureticilerdendir. Essiz bir
Uriin ve hizmet yelpazesi; stireglerin glvenli ve etkili sekildeki kontrolina, kisilerin kazalardan korunmasini
ve cevreye verilen zararlarin 6nlenmesini saglayan mikemmel temeli olusturur.

Cok cesitli branslarda kapsamli bilgi birikimine sahibiz ve siirecleriniz ile gerekliliklerinizi iyi biliyoruz. iste bu
sayede akilli sensorlerle tam da musterilerimizin ihtiyaci olani teslim edebiliyoruz. Sistem ¢dziimleri Avrupa,
Asya ve Kuzey Amerika'da bulunan uygulama merkezlerinde musteriye 6zel olarak test ve optimize edilir.
BUtln bunlar bizi guvenilir bir tedarikci ve ARGE ortagl haline getiriyor.

Kapsamli hizmetlerimiz teklifimizi tamamlar: SICK Om(ir Boyu servis hizmeti makinenin kullanim émrii
boyunca guvenlik ve verimlilik ile ilgili destek saglar.

Bu bizim i¢in "Sensor Zekasi"dir.

DUNYA GENELINDE HEMEN YAKININIZDA:

Bilgi almak ve diger merkezler icin

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



